LLinpokoB Hukonan BnapuMmmpoBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

110424-1

170424-1

220424-3

240424-1

250424-1

300424-1

070524-1

130524-1

140524-1

150424-1

160524-1

220524-1

240524-1

290524-1

310524-2

100624-1

210624-1

210624-2

04-07-23

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

3A0 "®oHp "CopenctBue"

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "Conencteme"

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "CopenctBue"

3A0 "®oHp "Conencteue"

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "Copencreue"

3A0 "®oHp "CopenctBue"

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "CopenctBue"

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "Conencreme"

3A0 "®oHp "Copencteue"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

26.04.2024

23.04.2024

28.05.2024

26.04.2024

20.05.2024

16.05.2024

20.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

21.05.2024

20.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

05.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

25.04.2024

CBepeHun

LLinpokos Hukonaw Bnagnmmposny

000967

18.09.2007

OOBbEKT OLeHKHU

Ob6beKkT
HeABVXXMMOCTU

O6BbeKThI
HeLBMXUMOCTHU

O6beKThbI
HeLBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXUMOCTU

O6beKTbI
HeZBMXUMOCTHN

O6BbeKThI
HeABVXUMOCTU

Ob6bekT
HEeOBMXMMOCTH

Ob6bekT
HeABVXXUMOCTU

Ob6bekT
HEeABMXXMMOCTH

O6bekT
HeABXUMOCTU

Ob6bekT
HEeABMXXMMOCTHU

O6bekT
HeABVXXMMOCTU

Ob6bekT
HEeOBMXXMMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXXUMOCTU

O6BbeKTHI
HeLBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXXMMOCTU

O6BbeKThI
HeLBMXUMOCTHN

O6beKkT
HeLBMXUMOCTHU

O6BbeKThI
OBUXXMMOTO
MMylLLecTBa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
JINKBMAALMOHHAN

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaAUNOHHasA

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaAdA,
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBNOAUNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA,
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA,
NnNKBMAOaUuMoHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNAOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NNKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBYXMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



03-04-24

07-05-24

09-05-24

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "Conencteume"

3A0 "®oHp "Copencteue"

13.05.2024

11.06.2024

06.06.2024

O6bekT

pbIHOYHasnA
HeLBMXUMOCTHU
O6BbeKThI

pbIHOYHas
HEeOBMXXMMOCTH
O6BbeKThI
OBVXXMMOro pblHOYHanA

uMyLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa ABVXUMOro
MMyLiecTBa



	Широков Николай Владимирович

