

Широков Николай Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Широков Николай Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		000967			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
110424-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	26.04.2024	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
170424-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	23.04.2024	Объекты недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
220424-3	ЗАО "Фонд "Содействие"	28.05.2024	Объекты недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
240424-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	26.04.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
250424-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	20.05.2024	Объекты недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
300424-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	16.05.2024	Объекты недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
070524-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	20.05.2024	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
130524-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	14.05.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
140524-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	14.05.2024	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
150424-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	21.05.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
160524-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	20.05.2024	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
220524-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	28.05.2024	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
240524-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	30.05.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
290524-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	05.06.2024	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
310524-2	ЗАО "Фонд "Содействие"	11.06.2024	Объекты недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
100624-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	13.06.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
210624-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	24.06.2024	Объекты недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
210624-2	ЗАО "Фонд "Содействие"	26.06.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
04-07-23	ЗАО "Фонд "Содействие"	25.04.2024	Объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества

03-04-24	ЗАО "Фонд "Содействие"	13.05.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
07-05-24	ЗАО "Фонд "Содействие"	11.06.2024	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
09-05-24	ЗАО "Фонд "Содействие"	06.06.2024	Объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества